
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 90/RMČ/2017 
 

k návrhu na 2. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 2. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 1. rozpočtovém opatření k 31. 1. 2017 
         příjmy                                                                                   281.254,60  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   369.300,70  tis.  Kč 
         financování                                                                                88.046,10  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 2. rozpočtovém opatření k 14. 2. 2017 
         příjmy                                                                                   281.278,60  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   369.324,70  tis.  Kč 
         financování                                                                                88.046,10  tis.  Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 7. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 91/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas k přijetí finančního daru od nadačního fondu Drab foundation                   
v rámci projektu  „Obědy dětem“  

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím finančního daru ve výši 13.612 Kč pro Základní školu, Praha 9 - Černý Most,  
Bří Venclíků 1140 na uhrazení stravného ve školní jídelně pro 7 vytipovaných žáků 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Kláru Machovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 - Černý Most,                            
Bří Venclíků 1140 s udělením souhlasu k přijetí finančního daru 

 
T: 25. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Bří Venclíků          



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 92/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas k přijetí finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o. p. s.,                       
v rámci projektu Obědy pro děti 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s přijetím finančního daru ve výši 2 225 Kč pro Základní školu, Praha 9 - Hloubětín, 
Hloubětínská 700 na uhrazení stravného ve školní jídelně pro 1 vytipovaného žáka 

  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Evu Hradskou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Hloubětín, 
Hloubětínská 700 s udělením souhlasu k přijetí finančního daru 

 
T: 25. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Hloubětínská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 93/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.  s o u h l a s í 
  

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 – Černý Most, 
Bří Venclíků 1140  pí Renátě Čechové a s uzavřením nájemní smlouvy 

  
II.    u k l á d á 

   Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
seznámit Mgr. Kláru Machovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most, Bří 
Venclíků 1140 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor 

 
                  T: 25. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Bří Venclíků, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 94/RMČ/2017 
 

ke zvýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Základní škola,                                     
Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700  

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.  s c h v a l u j e 
  

zvýšení příspěvku na provoz ve výši 143.000 Kč příspěvkové organizaci Základní škola, 
Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700 

  
II.    u k l á d á 

   Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
1. zajistit rozpočtové opatření dle přílohy č. 2 

 
2. zajistit zvýšení příspěvku na provoz ve výši 143.000 Kč příspěvkové organizaci 

Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700 
 

                  T: 28. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Hloubětínská 700 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 95/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739,                  
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce 

                                
T: 6. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 96/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 493, ul. Krylovecká, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 493, ul. Krylovecká, Praha 9 na dobu 
určitou ½ roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 493,                  
ul. Krylovecká, Praha 9 na dobu určitou ½ roku 

                                
T: 6. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 97/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755,                  
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení na 
dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 23. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 98/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu                     
se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení 
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 99/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 100/RMČ/2017 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  1 + 1 v č. p. 1135, Ronešova ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu v souladu            

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 1135, Ronešova ul., Praha 9 ve veřejném 
zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou 2 roky s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů městské 
části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                               
o velikosti 1 + 1 v č. p. 1135, Ronešova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu na dobu určitou 
2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 

                                
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 101/RMČ/2017 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  1 + 0 v č. p. 744, Maňákova ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu v souladu            

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 744, Maňákova ul., Praha 9 ve veřejném 
zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou 2 roky s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů městské 
části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                               
o velikosti 1 + 0 v č. p. 744, Maňákova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu na dobu určitou 
2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 

                                
T: 30. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 102/RMČ/2017 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  3 + 1 v objektu ZŠ Vybíralova 964, Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu v souladu            

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v objektu ZŠ Vybíralova 964, Praha 9, 
ve veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou                             
do 31. 5. 2018 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                               
o velikosti 3 + 1 v objektu ZŠ Vybíralova 964, Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou do 31. 5. 2018 

                                
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 103/RMČ/2017 
 

k návrhu na postoupení pohledávek    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s postoupením pohledávek dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 tohoto usnesení včetně 
příslušenství s tím, že celková výše příslušenství bude vyčíslena ke dni postoupení 
pohledávky - pouze v tiskové podobě 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    
 1.  zajistit postoupení pohledávek do 100.000 Kč dle přílohy č. 1 tohoto usnesení včetně 

příslušenství s tím, že celková výše příslušenství bude vyčíslena ke dni postoupení 
pohledávky - pouze v tiskové podobě                                

T: průběžně 
 

 2.  zajistit předložení ke schválení postoupení pohledávek nad 100.000 Kč dle přílohy                     
č. 2 tohoto usnesení včetně příslušenství s tím, že celková výše příslušenství bude 
vyčíslena ke dni postoupení pohledávky - pouze v tiskové podobě na nejbližší 
zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

T: 7. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 104/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení nájmu ke smlouvě o nájmu prostoru nesloužícího podnikání 
č.j.: 0123/2015/SMP14/1070 ze dne 23. 3. 2015 na adrese Vlčkova 1067, Praha 14                      

na dobu určitou 10 let 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s  prodloužením nájmu smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání                                          
č. j.: 0123/2015/SMP14/1070 v objektu č. p. 1067 ulice Vlčkova, Praha 9, na dobu 
určitou o dalších 10 let, tj. od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2027, pro nájemce Sdružení na 
pomoc dětem s handicapy, z. ú., se sídlem Vlčkova 1067/12, 198 00 Praha 14,                       
IČ: 26529301 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., o souhlasu s prodloužením nájmu podle 
smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání ze dne 23. 3. 2015 na dobu určitou                 
10 let do 31. 12. 2027, v objektu č. p. 1067 ulice Vlčkova, Praha 9 

                                
T: 15. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 105/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s umístěním sídla do prostoru sloužícího podnikání v části objektu 
č. p. 744 ulice Maňákova, Praha 9 - Černý Most II 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s umístěním sídla do prostoru sloužícího podnikání o celkové výměře 96,76 m2                      
v 1. nadzemním podlaží části objektu č. p. 744 ul. Maňákova, Praha 9 - Černý Most II 
pro společnost Linares s. r. o., se sídlem Haštalská 795/1 Staré Město, 110 00 Praha,                    
IČ: 039 25 102 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat p. Abrahama Abrahamjana (jednatele společnosti Linares s.r.o.) 
prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti Správa majetku                   
Praha 14 a. s., o odsouhlasení umístění sídla do prostoru sloužícího podnikání                                   
v 1. nadzemním podlaží části objektu č. p. 744 ul. Maňákova,  Praha 9 - Černý Most II 
pro společnost Linares s.r.o. 

                                
T: 28. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 106/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s umístěním sídla do prostoru sloužícího podnikání v části objektu 
č. p. 670 ulice Kardašovská, Praha 9 - Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s umístěním sídla do části prostoru sloužícího podnikání o celkové výměře 98,015 m2                  
v části objektu č. p. 670 ul. Kardašovská, Praha 9 - Hloubětín pro Soukromou                
mateřskou školu MÁJA, zastoupenou jednatelkou Mgr. Markétou Křivkovou, 
Kardašovská 670/15, IČ: 056 67 704 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat Soukromou mateřskou školu MÁJA (jednatelku společnosti Mgr. Markétu 
Křivkovou) prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti Správa 
majetku Praha 14 a.s., o odsouhlasení umístění sídla do části prostoru sloužícího 
podnikání v objektu č. p. 670 ul. Kardašovská, Praha 9 - Hloubětín 

                              
T: 15. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 107/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas se změnou v užívání stavby spočívající v rozšíření cukrárny                        
o plochu zaskleného podloubí bytového domu ul. Maňákova č. p. 813,                                      

Praha 9 - Černý Most 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se změnou v užívání stavby spočívající v rozšíření cukrárny o plochu zaskleného 
podloubí bytového domu ul. Maňákova č. p. 813, pro nájemce Mediterranean Trade 
Company s.r.o. se sídlem Stehlíkova 1504, 274 01 Slaný, zastoupená jednatelem panem 
Fuadem Alxasovem na základě plné moci 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14 a. s., o souhlasu se změnou v užívání stavby v ulici Maňákova 
č. p. 813, Praha 9 

                              
T: 28. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 108/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení zástavního práva k věcem nemovitým a smlouvy 
o převodu vlastnického práva k jednotce č. 491/4, ul. Krylovecká 491, 198 00 Praha 9                   

v užívání paní Petry Kadeřávkové jako oprávněné nájemkyně 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1.  s uzavřením smlouvy o zřízení zástavního práva k věcem nemovitým                                    
s Českomoravskou stavební spořitelnou, a. s. k jednotce č. 491/4, Krylovecká 491, 
198 00 Praha 9 v užívání Petry Kadeřávkové, oprávněné nájemkyně, z důvodu 
poskytnutí jí úvěru uvedenou stavební spořitelnou na předmětnou bytovou jednotku 

 
 2. s uzavřením smlouvy o převodu vlastnického práva k jednotce č. 491/4, Krylovecká 

491, 198 00 Praha 9 s Petrou Kadeřávkovou, oprávněnou nájemkyní předmětné 
bytové jednotky 

   
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    

předložit na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 návrh na uzavření výše 
uvedených smluv 

                              
T: 7. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14,a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 109/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření smluv o převodu vlastnického práva k jednotce v jednotném znění 
s dalšími oprávněnými nájemci dle soupisu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smluv o převodu vlastnického práva k jednotce v jednotném znění                        
s dalšími oprávněnými nájemci dle soupisu 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    

předložit na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 návrh na uzavření výše 
uvedených smluv 

                              
T: 7. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 110/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 3                 
o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2017 do 31. 5. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most s.r.o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610, Broumarská 
ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2017 do 31. 5. 2017 
  

T: 24. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 111/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 v domě č. p. 1610,                                 
ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců od 1. 3. 2017 do 31. 5. 2017                    
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0                        
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců od 1. 3. 2017                           
do 31. 5. 2017 

  
T: 24. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 112/RMČ/2017 
 

k návrhu na vydání souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb.,                  
ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vydání souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů k žádostem dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat příslušnou krajskou pobočku Úřadu práce ČR o vydání souhlasu obce 
 

                                    
T: 27. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 113/RMČ/2017 
 

 ke zpracování Kroniky městské části Praha 14 za rok 2015 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.     b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 zpracování Kroniky městské části Praha 14 za rok 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   Mgr. Tereza Střelbová - kronikářka 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 114/RMČ/2017 
 

ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2016                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2016 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2016 
Zastupitelstvu městské části Praha 14 
     

T: 7. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT  



příloha č. 1 

Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2016 

 

1. V předmětném období se konalo 11 řádných  a 1 mimořádné jednání Rady městské části Praha 14   

2. Účast jednotlivých členů rady na jednáních dokladuje následující přehled: 

  

Ing. Ilona Picková -  12 

Ing. Břetislav Vodák -  12 

Bc. Radek Vondra -  11 

Mgr. Irena Kolmanová -  11 

Jiří Zajac -  11 

Mgr. Jiří Klíma -  11  

Ing. Petr Hukal -  10 

Ing. Mgr. Lucie Svobodová -   9 

Josef Kutmon -   9 

          

Všechny neúčasti členů rady na jednáních byly řádně omluveny. 
 

3. Rada projednala a přijala usnesení k: 

      72 materiálům Správy majetku Praha 14, a. s. (SMP 14)  

 54 materiálům odboru správy majetku (OSM)  

 48     materiálům odboru řízení ekonomiky a školství (OŘEŠ) 

 40 materiálům odboru investičního (OI)  

 31 materiálům odboru sociálních věcí a zdravotnictví (OSVZ)    

 26     materiálům odboru kancelář starosty (KS)   

 20 materiálům odboru právních a kontrolních činností (OPKČ) 

 15 materiálům odboru kancelář tajemníka (KT)   

       5  materiálům odboru dopravy a ochrany prostředí (ODOP)  

 4 materiálům odboru hospodářské správy (OHS) 

 3 materiálům členů rady  

 1 materiálu odboru občanskosprávního (OSO) 

         

Největší počet usnesení byl přijat k materiálům majetkové povahy. Usnesení jsou k dispozici v písemné 

podobě v Kanceláři tajemníka – úsek rady a zastupitelstva a v elektronické podobě na webových 

stránkách radnice www.praha14.cz. 

 

4. Celkový počet přijatých usnesení je 319.  

 



 
 

5. V průběhu II. pololetí 2016 se rada pravidelně seznamovala s výstupy z komisí rady a výborů  
zastupitelstva  prostřednictvím zápisů z jejich jednání. Tyto podklady standardně použila jako podklad 
pro vlastní rozhodování. Všechny výstupy z jednání komisí rady a výborů zastupitelstva, které 
směřovaly k radě, jsou ve formě zápisů k dispozici v Kanceláři tajemníka – úsek rady a zastupitelstva. 
Komise                     a výbory mají možnost umisťovat zápisy z jednání na webu městské části Praha 
14. 
 

 

6.  Ve druhém pololetí roku 2016 byly podány podněty občanů formou petice:  

 

PE-2/2016 ze dne 03. 10. 2016 – evidováno pod č. j. 039702 

 Petice „za návrh místní úpravy provozu na pozemních komunikacích“ 
 

- za petiční výbor: Ivana Párysová, Sklenská 193/12, Praha 9 
        

- 24. 10. 2016 byla zaslána odpověď zástupkyní starosty Ing. Ilonou Pickovou pod sp. zn. 

UMCP14/16/41839/SEK/JANE, č. j. 59/2016/PIC 

 
PE-3/2016 ze dne 16. 11. 2016 – evidováno pod č. j. 046053 

 Petice „nesouhlas s řešením dopravní situace v ulici Koclířova, Kačínská, Skorkovská,   

      Svatojánská a Vodňanská Praha 14“ 
 

- za petiční výbor: Tomáš Sazima, Skorkovská 654, Praha 9 
 

- 12. 12. 2016 byla zaslána odpověď zástupkyní starosty Ing. Ilonou Pickovou pod sp. zn. 

UMCP14/16/48776/SEK/JANE, č. j. 70/2016/PIC 

  
7.  Ustanovení § 102 zák. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze (pozastavení platnosti usnesení)      

 starosta městské části v daném období neuplatnil. 

 
8.   Ve druhém pololetí roku 2016 se rada v oblasti územního rozvoje mj. vyjádřila k záměru 
„víceúčelového zájmového klubu Černý Most“ v budově č. p. 1060 ul. Generála Janouška, 
Praha 14; k oznámení dle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí záměru 
„Obchodní a administrativní centrum Poděbradská, k. ú. Vysočany“; k zahájenému řízení o vydání 
změny  Z 2832/00 Územního plánu Sídelního útvaru hl.m. Prahy;  k návrhu zadání změny č. Z 2985/09 
územního plánu SÚ hl. m. Prahy  – změna vedení trasy železniční vlečky; k návrhu zadání změny č. 
Z 2980/09 územního plánu SÚ hl. m. Prahy  - oprava uspořádání funkčních ploch velkoobchodů při ul. 
Chlumecká; ke 4. úplné aktualizaci Územně analytických podkladů  hl. m. Prahy; schválila a předložila 
zastupitelstvu návrh dalšího postupu vedoucímu k naplnění cílů stanovených územní studií „Využití 
pozemků při                                     ul. Broumarská s polyfunkčním zaměřením, k. ú. Kyje, Praha 
14“       
                                                                                           
V  oblasti sociální rada mj. souhlasila se zapojením MČ Praha 14 do spolupráce na projektu 
„Sociální bydlení - metodická a informační podpora v oblasti sociálních agend“; schválila podání 
žádosti o dotaci do programu Podpora terénní práce pro rok 2017, podání žádosti o dotaci na projekt 
„Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2017“ v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy 
„Programy podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2017“a podání žádostí o 
poskytnutí dotace                          v rámci programu prevence kriminality na rok 2017 
              
V oblasti školství mj. schválila zahájení provozu nově vybudované mateřské školy na pozemku 
parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice ve školním roce 2017/18 ke dni 1. 9. 2017 a s předložením žádosti                                       



o podporu k investičnímu projektu „Výstavba mateřské školy“ v rámci výzvy MŠMT                                        
k programu 133 310 Rozvoj výukových kapacit mateřských a základních škol zřizovaných územně 
samosprávnými celky v letech 2017 a 2018 
 
Dále rada uskutečnila zadávací řízení: 
 
- k veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka venkovní multifunkční plochy  na zahradu MŠ 
Vybíralova“ 
 
- k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ 
Vybíralova - Praha 14“ 
 
- k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Úprava točny Hostavice“ 
 
- k  veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku „Dodávka nákladního automobilu pro městskou část 

Praha 14“ 
 
- k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Úprava zahrady MŠ Paculova “ 
 
- k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce uličního oplocení areálu ZŠ 

Hloubětínská čp. 700, Praha 9 - Hloubětín “ 
 
- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Revitalizace a údržba zeleně na břehu Kyjského 
rybníka“                 
 
- k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Upgrade infrastruktury počítačové sítě a serverů 

městské části Praha 14“ 
 
- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Služby IP Telefonie“                 
 
- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Přírůstková digitalizace stavebního archívu“ 
 
- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Revitalizace a údržba zeleně v objektu ZŠ Vybíralova“ 
 
- k zahájení výběru provozovatele farmářských trhů u stanic Metra B „Rajská zahrada“ a „Černý Most“ 
 
- k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Ubytování a stravování pro 

účastníky vzdělávacího semináře pro pěstouny“                                                                    
                                                  
Dále rada vzala  na  vědomí výsledek kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku ochrany 
životního prostředí; schválila  uzavření partnerských smluv v rámci OP VVV k projektu 
CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000279 „Klíč k úspěchu“; účast MČ Praha 14 na projektu „Naše klima – 
věc společná“. Zajistila akci PEStival Prahy 14 aneb  „Kdo si hraje, nekouše“ 2016; schválila  plán  
zimní údržby místních komunikací na období od 1. 11. 2016 do 31. 3. 2017. Vyhlásila dotační program 
městské části Praha 14 na rok  2017 v oblasti příspěvek na zajištění služby. 
Schválila a předložila Zastupitelstvu městské části Praha 14 mj. plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění 
finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2016; plnění příjmů, 
čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. - 3.  čtvrtletí 
roku 2016 a rozpočet městské části Praha 14 na rok 2017.  
Souhlasila a předložila zastupitelstvu ke schválení vyhlášení dotačního programu v oblasti 1 – sociální                
a návazné služby, vyhlášení dotačního programu  v oblasti 2 - sportovní, kulturní a volnočasové 
aktivity, podpora Zdravé MČ – místní Agendy 21 a podpora činnosti tělovýchovných zařízení; návrh 
pravidel pro oceňování významných životních událostí občanů  městské části Praha 14; návrh 
aktualizovaného Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na území MČ Praha 14 na období 2017 
– 2020; návrh Akčního plánu rozvoje městské části Praha 14 na období 2017 – 2018; návrh 
aktualizace „PŘÍLEŽITOSTI PRAHY 14 NA OBDOBÍ 2016 – 2017“;  Zprávu o participaci veřejnosti 
v roce 2016; návrh Plánu zlepšování MA21 pro rok 2017; návrh Výroční zprávy MA21 za rok 2016; 
Zprávu o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14 za rok 2016 ; návrh 
na schválení výše kupních cen za úplatný převod vlastnictví jednotlivých bytových jednotek ve svěřené 
správě městské části Praha 14, geodetického zaměření objektů, vzoru smlouvy o převodu vlastnického 



práva k jednotce, prohlášení vlastníka a znění náležitostí stanov Společenství vlastníků; návrh 
na uzavření smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 14, společností Landia Management, s. r. 
o. a P-holding, s. r. o. na realizaci stavby vyhlídky „Doubravka“ a jejího blízkého okolí a revitalizace 
okolí Rajského vrchu. Dále předložila zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 
2016 a doporučila zastupitelstvu volbu přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9. 
9.    K hlavním úkolům na následující období patří: 

  
• pokračování prodeje části bytového fondu ve vlastnictví hl.m. Prahy 
• realizace investičních záměrů ( výstavba MŠ Jahodnice, rekonstrukce elektroinstalací v MŠ 

Zelenečská a Vybíralova 967, 968 a ZŠ Chvaletická – Rochovská, rekonstrukce gastrozařízení 
ZŠ Chvaletická, komunikace Staré Kyje, sportoviště Splavná, DDM Kardašovská) 

• příprava investičních akcí – studie, projektová dokumentace ( Broumarská-koupliště 
s biotopem, Komunitní centrum Hloubětínská 55, Centrální park, TV ZŠ Šimanovská,                     
KC Baštýřská, Vnitroblok Mochovská, komunikace Za Rokytkou, Metujská a okolí, Hodějovská,) 

• spolupráce na projektu „Sociální bydlení“ MPSV 
• vyhodnocení žádostí o dotace z dotačních programů městské části  
• realizace akcí v rámci agendy MA 21 ( Dětské fórum, setkání kultur, Den Země,..) 
• realizace veřejných setkání s občany  ( např. lokální fórum – 8 setkání,..) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 115/RMČ/2017 
 

ke schválení Koncepce kvality městské části Praha 14                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
interní směrnici QS 53-01 V03R00 Koncepce kvality MČ Praha 14 dle přílohy č. 1  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit vydání interní směrnice QS 53-01 V03R00 Koncepce kvality MČ Praha 14 
     
 

T: 27. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   odbory ÚMČ Praha 14 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 116/RMČ/2017 
 

k návrhu na úpravu počtu zaměstnanců Odboru řízení ekonomiky a školství                              
Úřadu městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
organizační strukturu Odboru řízení ekonomiky a školství s platností od 1. 3. 2017                          
a přepočtený počet zaměstnanců městské části Praha 14 zařazených do Úřadu městské 
části Praha 14 na počet 176,7 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
     
 

T: 1. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 117/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a Krajským ředitelstvím 
policie hl. m. Prahy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a Krajským ředitelstvím 
policie hl. m. Prahy k zapůjčení čtyř kamer PD77G a jednoho držáku na čelní sklo pro 
kameru PD77 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření výše uvedené smlouvy o výpůjčce 
     
 

T: 28. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 118/RMČ/2017 
 

k návrhu na vyhlášení projektu podpory intervenčních programů                                                
na základních školách 2017 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
 1. vyhlášení Projektu podpory intervenčních programů na základních školách 2017 

(podmínky viz příloha) 
 
 2. vyčlenění částky 75.000 Kč z prostředků určených na dotační program pro základní 

školy na realizaci Projektu podpory intervenčních programů na základních školách 
2017 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 
 

zajistit informování základních škol o podmínkách Projektu podpory intervenčních 
programů na základních školách 2017 

 
T: 22. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



 
 



 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 119/RMČ/2017 
 

k informaci o vyúčtování dotací v oblasti 2 poskytnutých v roce 2016 z finančních 
prostředků městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
 informaci o vyúčtování dotací v oblasti 2 poskytnutých v roce 2016 
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh k informaci o vyúčtování dotací                   
v oblasti 2 poskytnutých v roce 2016  

 
T: 7. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 120/RMČ/2017 
 

 k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0618/2016/OI/1050 na akci                                 
„Rekonstrukce uličního oplocení areálu ZŠ Hloubětínská č. p. 700, Praha 9 - Hloubětín“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
  

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0618/2016/OI/1050 na akci „Rekonstrukce uličního 
oplocení areálu ZŠ Hloubětínská č. p. 700, Praha 9 - Hloubětín“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0618/2016/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
uličního oplocení areálu ZŠ Hloubětínská č. p. 700, Praha 9 - Hloubětín“ 

 
  

T: 1. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 121/RMČ/2017 
 

ke zrušení veřejné zakázky na služby „Projektové práce – přístavba s tělocvičnou pro 
ZŠ Šimanovská“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
 

I. s c h v a l u j e  
  

zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 1/RMČ/2017 ze dne 9. 1. 2017 
k veřejné zakázce na služby „Projektové práce – přístavba s tělocvičnou pro 
ZŠ Šimanovská“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit seznámení uchazečů s rozhodnutím zadavatele o zrušení veřejné zakázky na 
služby „Projektové práce – přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
T: 23. 2. 2017 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 122/RMČ/2017 
 

k uzavření nájemní smlouvy  na pronájem parkoviště na části pozemku                  
parc. č. 2727/1, k. ú. Kyje   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem části pozemku parc. č. 2727/1, o výměře 550 m2 v k. ú. Kyje, za cenu 
30 Kč/m2/rok, včetně DPH se společností Poliklinika Bioregena, s. r. o., se sídlem 
Vajgarská 1141, Praha 9, na dobu určitou 5 let  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2727/1 o výměře 
550 m2, k. ú. Kyje se spol. Poliklinika Bioregena, s.r.o. 

                                
T: 28. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 123/RMČ/2017 
 

k uzavření kupní smlouvy na část pozemků parc. č. 2886/1 a parc. č. 2886/2                         
o výměře 11 m2 v k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením kupní smlouvy na část pozemku parc. č. 2886/1 a parc. č. 2886/2, 
k. ú. Kyje, o celkové ploše 11 m2 s Jaroslavem Tintěrou, bytem 412 01 Třebušín 145,    
za cenu 73 182 Kč včetně DPH 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit předložení kupní smlouvy na část pozemků parc. č. 2886/1 a parc. č. 2886/2,                       
k. ú. Kyje, o celkové ploše 11 m2 s Jaroslavem Tintěrou na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14  
 

                               T: 7. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 124/RMČ/2017 
 

k prodeji části pozemku parc. č. 1072/20, k. ú. Hloubětín o výměře 19 m2 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodejem části pozemku parc. č. 1072/20, k. ú. Hloubětín o výměře 19 m2, (pozemky 
parc. č. 1072/258, parc. č. 1072/259, parc. č. 1072/260 a parc. č. 1072/261, oddělené 
geometrickým plánem č. 2082-178/2012) Společenství vlastníků jednotek Zelenečská 
211, 212, 213, Praha 9 za cenu 3 000Kč/m2 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu na prodej části pozemku parc. č. 1072/20, k. ú. Hloubětín                            
o výměře 19 m2, (pozemky parc. č. 1072/258, parc. č. 1072/259, parc. č. 1072/260                            
a parc. č. 1072/261, oddělené geometrickým plánem č. 2082-178/2012) Společenství 
vlastníků jednotek Zelenečská 211, 212, 213, Praha 9 na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14 

                               T: 7. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 125/RMČ/2017 
 

k odnětí pozemků parc. č. 2674/2 a parc. č. 2674/5, k. ú. Kyje, ze svěřené správy 
nemovitostí MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s odnětím pozemků parc. č. 2674/2 a parc. č. 2674/5, k. ú. Kyje, ze svěřené správy 
nemovitostí MČ Praha 14 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu na odnětí pozemků parc. č. 2674/2 a parc. č. 2674/5, 
k. ú. Kyje, ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva  MČ Praha 14 

  
                               T: 7. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 126/RMČ/2017 
 

k podání žádosti o svěření pozemků v zahradách mateřských škol Generála Janouška, 
Šebelova a Vybíralova 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s převzetím pozemků  parc. č. 221/32, 232/90, 444 a 499 v k. ú. Černý Most 

v zahradách mateřských škol Generála Janouška, Šebelova a Vybíralova do svěřené 
správy nemovitostí MČ Praha 14 

 
 2. s převzetím pozemků -  aktualizací žádosti o svěření pozemků parc. č. 221/228, 

221/405, 221/417, 221/418, 221/419, 221/557 a 445, k. ú. Černý Most, podané v roce 
2013 

 
 3. s převzetím pozemků parc. č. 221/220, 446 a 448, k. ú. Černý Most, pod a mezi 

budovami č. p. 874 a 875 do svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu na svěření pozemků při MŠ Generála Janouška, MŠ Šebelova 
a MŠ Vybíralova na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

 
                               T: 7. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 127/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy se společností Nadační fond pro rozvoj městské části Praha 14,                      
IČ: 631 13 554 a k souvisejícímu převodu hmotné nemovité věci do vlastnictví                                 

hl. m. Prahy, svěřené správy MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy se společností Nadační fond pro rozvoj městské části Praha 14,                           
dle přílohy č. 1, a se souvisejícím převodem hmotné nemovité věci do vlastnictví                             
hl. m. Prahy, svěřené správy MČ Praha 14 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit předložení smlouvy se společností Nadační fond pro rozvoj městské části                      
Praha 14 a související převod hmotné nemovité věci do vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené 
správy MČ Praha 14, ke schválení na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

 
  

                               T: 7. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Smlouva  
podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

 
Smluvní strany:  
 
1)  Nadační fond pro rozvoj městské části Praha 14 
 IČ: 63113554, se sídlem Bratří Venclíků 1073/8, Černý Most, 198 00 Praha 9 

 zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. N 1347 

 zastoupen Ing. Miroslavem Skalou, předsedou správní rady, a MUDr. Kateřinou 

Pavlíčkovou, členka správní rady 

 
 dále jen „Nadační fond“ 
 

a 
 
2)  Městská část Praha 14 
 IČ: 00231312, se sídlem Bratří Venclíků 1073/8, Černý Most, 198 00 Praha 9 

 zastoupena Mgr. Radkem Vondrou, starostou 

 
  dále jen „Městská část“ 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

smlouvu: 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení  

 
1. Nadační fond je vlastníkem pozemku parc. č. 2663/10 (ostatní plocha, jiná plocha) 

v k. ú. Kyje, obci Praha, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 2004 (dále jen 
„pozemek“). 

2. Účel Nadačního fondu je demonstrativně uveden v jeho Statutu. Tato smlouva je 
uzavírána za účelem podpory sportu a jeho rozvoje a dalších, demonstrativně ve Statutu 
Nadačního fondu uvedených účelů, na území městské části Praha 14, viz čl. II. odst. 1 
této Smlouvy. 

3. V souladu s ustanovením § 19 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a § 13 obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 
č. 55/2000 Sb., kterým se vydává Statut hlavního města Prahy, pořizuje Městská část 
pozemek do vlastnictví hlavního města Prahy, IČ: 00064581, se sídlem Praha - Staré 
Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 01 (dále jen „hlavní město Praha“) a své 
svěřené správy.  



II. 
Projev vůle 

 
1. Nadační fond tímto bezplatně převádí Městské části pozemek specifikovaný v čl. I této 

smlouvy, včetně veškerých jeho součástí a příslušenství, a Městská část tento pozemek 
přijímá do vlastnictví hlavního města Prahy a své svěřené správy, a to za účelem 
odpovídajícím Statutu, zejména (i pouze některého) z následujících: 

• k zajišťování a poskytování finančních prostředků k zabezpečení pečovatelské 
služby pro starší a invalidní občany,  

• k zajišťování a poskytování finančních prostředků na projekty ke zlepšení životního 
prostředí, 

• k zajišťování a poskytování finančních prostředků zdravotním a sociálním 
zařízením, kulturním institucím, školám, tělovýchovným a sportovním klubům 
provozovaným na území městské části Praha 14, fyzickými a právnickými osobami. 
 

2. Městská část se zavazuje, že nejpozději do 31. 12. 2018 poskytne dotace v celkové 
částce 405 930,- Kč (slovy „čtyřistapěttisícdevětsettřicet korun českých“), institucím, 
tělovýchovným či sportovním klubům provozovaným na území městské části Praha 14 
za účelem podpory sportu a jeho rozvoje na území městské části Praha 14, případně též 
dotace pro podporu dalších obdobných, demonstrativně ve Statutu Nadačního fondu  a v 
odst. 1 tohoto článku uvedených účelů, na území městské části Praha 14. Městská část 
prohlašuje, že jako při optimálním poskytování nadačních příspěvků fondem disponuje 
vhodným aparátem a organizačním zajištěním k transparentnímu posouzení žádostí a 
výběru žadatelů o dotaci za účelem, odpovídajícím Statutu nadačního fondu. Poruší-li 
Městská část tento svůj závazek poskytnout dotace, je Nadační fond oprávněn od této 
smlouvy odstoupit a požadovat vrácení pozemku.  

 

 

III. 
Nabytí vlastnictví  

 
1. Vlastnické právo k pozemku se nabývá vkladem do katastru nemovitostí s právními 

účinky ke dni, kdy byl návrh na vklad doručen příslušnému katastrálnímu úřadu. 
 
 
 

IV. 
Prohlášení 

 
1. Nadační fond prohlašuje, že na pozemku neváznou žádná zástavní práva, věcná 

břemena, jiná omezení či právní závady.  

2. Nadační fond prohlašuje, že před podpisem této smlouvy seznámil Městskou část 
s pozemkem a jeho stavem. Městská část prohlašuje, že je jí stav a způsob užívání 
pozemku, ke dni podpisu této smlouvy dostatečně znám a bez výhrad jej přijímá do 
svého vlastnictví ve stavu, v jakém se nachází. 

 
 



 
 
 

V. 
Ostatní ujednání 

 
1. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout veškerou součinnost nutnou ke 

splnění všech náležitostí a požadavků katastrálního úřadu v řízení o vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí. V případě, že katastrální úřad přeruší řízení o povolení 
vkladu práva a vyzve účastníka(y) k odstranění vad či k doplnění podání, smluvní strany 
se zavazují učinit tak ve lhůtě dané katastrálním úřadem, přičemž jsou povinny si 
poskytnout nezbytnou součinnost. Pokud příslušný katastrální úřad pravomocně 
zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu, návrh na vklad dle této smlouvy, strany se zavazují 
do třiceti (30) dnů ode dne, kdy se kterákoliv z nich dozví o neplatnosti či nezpůsobilosti 
této smlouvy nebo o pravomocném zamítavém rozhodnutí příslušného katastrálního 
úřadu, uzavřít mezi sebou na základě písemné výzvy učiněné jednou z nich novou 
bezvadnou smlouvu, jejíž obsah bude, po odstranění všech zjištěných vad, ve všech 
podstatných ohledech odpovídat obsahu této smlouvy, a to za předpokladu, že se 
nezmění stav pozemek ani rozsah závazků na něm váznoucích. Smluvní strany jsou 
povinny učinit výzvu dle předcházející věty tohoto ustanovení smlouvy tak, aby druhá 
smluvní strana měla možnost dodržet lhůtu třicet (30) dnů stanovenou tímto 
ustanovením smlouvy. Smluvní strany sjednávají toto ustanovení smlouvy jako 
samostatné ujednání, jehož platnost nebude nikterak dotčena případnou neplatností této 
smlouvy jako celku nebo některého jejího ustanovení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy do 
katastru nemovitostí podepíší současně s podpisem této smlouvy a podají návrh 
společně. 

3. Veškeré náklady spojené s řízením o vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí Městská část.  

 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením zastupitelstva Městské části Praha 

14 č……../ZMČ/2017 ze dne dd.mm. 2017. 

2. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž každé z nich má sílu 
originálu. Jedno vyhotovení s úředně ověřenými podpisy je určeno pro katastrální úřad 
a po jednom vyhotovení obdrží každý z účastníků této smlouvy.  

3. Tato smlouva byla uzavřena dle pravé a svobodné vůle smluvních stran. Účastníci 
smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy. 

5. Smluvní  strany  prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za  



obchodní tajemství ve smyslu  občanského zákoníku  a udělují  souhlas k  jejich  užití a  
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
 
 

 

V ………………………………………. dne …………………………. 

 

Nadační fond pro rozvoj      Městská část Praha 14 

městské části Praha 14 

…………………………..........    …………………………........ 

Ing. Miroslava Skala      Mgr. Radek Vondra, starosta 

předseda správní rady 

…………………………........ 

MUDr. Kateřina Pavlíčková 

členka správní rady 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 128/RMČ/2017 
 

k žádosti o umístění světelné signalizace na křižovatku Objízdná x Průmyslová 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s realizací světelné signalizace na křižovatce Objízdná x Průmyslová 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
    

zaslat žádost o realizaci světelné signalizace na křižovatce Objízdná x Průmyslová 
náměstkovi primátora pro dopravu MHMP jménem RMČ Praha 14 

 
                               T: 31. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 2. 2017 
 

č. 129/RMČ/2017 
 

k rekonstrukci a změně dopravního režimu v ul. Hodějovská 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s realizací varianty A pro zklidnění, rekonstrukci a změnu dopravního režimu                             

v ul. Hodějovská, včetně pěšího propojení s ulicí Broumarskou, dle přílohy č. 1,                    
za podmínky zajištění vícezdrojového financování  

 
 2. s provedením dočasné úpravy komunikace a změnou dopravního režimu dle varianty 

A za předpokladu, že realizace bude financována ze zdrojů mimo rozpočet MČ                     
Praha 14 

 
II.     u k l á d á 
 1. Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14         
 

zajistit přípravu zadání na rekonstrukci komunikace a pěšího propojení s ulicí 
Broumarskou 

T: 30. 6. 2017 
 2. Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
    

uskutečnit další kroky ve věci naplnění bodu I.2. a prověřit možnosti zvýšení 
propustnosti křižovatky Českobrodská x Broumarská 

                               T: 30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                               zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, KT, OI 



 
 
 
 
 
 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14,a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14
	T: 24. 2. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14
	T: 24. 2. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.     b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 7. 3. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	T: 27. 2. 2017
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	T: 1. 3. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	T: 28. 2. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14
	T: 22. 2. 2017
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14
	T: 7. 3. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14
	T: 1. 3. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   ODOP, KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   ODOP, KT, OI

